

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

दिल्ली राजपत्र
Delhi Gazette
सत्यमेव जयते

एस.जी.-डी.एल.-अ.-29072026-274948
SG-DL-E-29072026-274948असाधारण
EXTRAORDINARY
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 207]	दिल्ली, बुधवार, जुलाई 29, 2026/श्रावण 7, 1948	[रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 137
No. 207]	DELHI, WEDNESDAY, JULY 29, 2026/SHRAVAN 7, 1948	[N. C. T. D. No. 137

भाग IV
PART IVराष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHIमहिला एवं बाल विकास विभाग
(महिला सशक्तिकरण प्रकोष्ठ)

अधिसूचना

दिल्ली, 29 जुलाई, 2026

फा. सं. ६०(९३०)डीडब्ल्यूसीडी/डब्ल्यूईसी/रिकोन डीसीडब्ल्यू/२०२०-२१/ पार्ट फाइल-1/6186-201 .—दिल्ली महिला आयोग अधिनियम १९९४ (दिल्ली अधिनियम १९९४ की संख्या ८) की धारा ३ के द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार, दिल्ली के लिए दिल्ली महिला आयोग का निम्न व्यक्तियों सहित पुनर्गठन अधिसूचना के द्वारा दिनांक 29.07.2026 से 28.07.2029 तक करती है:-

१. श्रीमती लता गुप्ता

- अध्यक्ष

सी-714, टॉप फ्लोर, गणेश नगर

शकरपुर, दिल्ली – 110092

मोबाइल नं. 8130892224

- | | | |
|--|---|------------|
| २. श्रीमती श्याम बाला
टी-604/2, गली नं. 21,
बलजीत नगर, नई दिल्ली – 110008
मोबाइल नं. 8130892093 | - | सदस्य |
| ३. श्रीमती मालती बर्मा
डब्ल्यूज़ेड-548बी, नारायणा,
नई दिल्ली – 110028
मोबाइल नं. 9958693152 | - | सदस्य |
| ४. श्रीमती लता सोढी
10578/30, गली नं. 01,
श्यामजी मल लेन, मोतिया खान,
पहाड़गंज, नई दिल्ली – 110055
मोबाइल नं. 8130892087 | - | सदस्य |
| ५. श्रीमती सनरिका शर्मा झा
बी-14, एस-3, द्वितीय तल, विवेक विहार,
नई दिल्ली – 110095
मोबाइल नं. 9810923522 | - | सदस्य |
| ६. श्रीमती रेनू भल्ला
57/19, अशोक नगर,
नई दिल्ली – 110018
मोबाइल नं. 7011052798 | - | सदस्य |
| ७. श्री जी. सुधाकर, आईएएस
फ्लैट नं. 03, टाइप-V, पालिका कुतुब,
एस.पी. मार्ग, नई दिल्ली – 110021
मोबाइल नं. 9811990696 | - | सदस्य सचिव |

आयोग के अध्यक्ष, सदस्य एवं सदस्य सचिव ३ वर्षों तक दिल्ली महिला आयोग अधिनियम १९९४ की धारा ४ के अनुसार अपने पद पर कार्य करेंगे।

दिल्ली राष्ट्रीय राजधानी के
उपराज्यपाल के आदेश से तथा उनके नाम पर,

डॉ. रश्मि सिंह, (आई. ए.एस.) सचिव

DEPARTMENT OF WOMEN AND CHILD DEVELOPMENT**(Women Empowerment Cell)****NOTIFICATION**

Delhi, the 29th July, 2026

F. No. 60(930)/DWCD/WEC/Recon. DCW/2020-21 Part File-I/6186-201.— In exercise of the powers conferred by Section 3 of the Delhi Commission for Women Act, 1994 (Delhi Act 8 of 1994), the Government of National Capital Territory of Delhi hereby reconstitutes the Delhi Commission for Women for the National Capital Territory of Delhi consisting of the following persons with effect from 29.07.2026 to 28.07.2029, namely :-

1. Smt. Lata Gupta - Chairperson
C-714, Top Floor, Ganesh Nagar
Shakarpur Delhi - 110092
Mob.no. 8130892224
2. Smt. Shyam Bala - Member
T-604/2, Gali no. 21,
Baljit Nagar, New Delhi – 110008
Mob no. 8130892093
3. Smt. Malti Verma - Member
WZ-548B, Narayana,
New Delhi – 110028
Mob no. 9958693152
4. Smt. Lata Sodhi - Member
10578/30, Gali no. 01
Shyamji Mal Lane, Motia Khan
Paharganj, New Delhi – 110055
Mob no. 8130892087
5. Smt. Sanrika Sharma Jha - Member
B-14, S-3, IInd Floor, Vivek Vihar
New Delhi – 110095
Mob no. 9810923522
6. Smt. Renu Bhalla - Member
57/19, Ashok Nagar,
New Delhi – 110018
Mob no. 7011052798
7. Sh. G. Sudhakar, IAS - Member Secretary
Flat no. 03, Ty-V, Palika Qutub
SP Marg, New Delhi - 110021
Mob no. 9811990696

The Chairperson, Members and the Member Secretary of the Commission shall hold office for three years as provided under Section 4 of the Delhi Commission for Women Act, 1994.

By Order and in the Name of the Hon'ble Lt. Governor
of the National Capital Territory of Delhi,

Dr. RASHMI SINGH, (IAS) Secy.